
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, TŘEŠTÍK  Petr mob:  606  66 88 98 nebo 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.31 ze dne 11.06.2019 

Přítomni:  Peklo Vratislav, Toucha Matěj
Nepřítomni:  Řezáč Michal

Mistrovská utkání 

OP II. třída muži - schváleno (25. kolo)
OS III. třída muži - schváleno (21. kolo) – mimo Semice/Kestřany - nedohráno
OP starší žáci - schváleno (19. kolo)
OP mladší žáci - schváleno (21. kolo)
OP starší přípravka 1.-6. místo - schváleno (9. kolo) 
OP starší přípravka 7.-14. místo- schváleno (7. kolo)
OP mladší přípravka 1.-4. místo- schváleno (5. kolo)
OP mladší přípravka 5.-9. místo- schváleno (5. kolo) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí)  

OP II. třída mužů 
26. kolo SMETANOVA LHOTA - ZÁHOŘÍ 15.06. 15:00 Sm. Lhota
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší žáci 
22. kolo ČIMELICE – ČÍŽOVÁ 17.06. 18:00 Čimelice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší přípravka 1.-4. místo 
6. kolo PROTIVÍN – MIROVICE 12.06. 17:00 Protivín
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

RŮZNÉ 

STK informuje kluby, že po dobu nepřítomnosti předsedy VV OFS Písek v termínu od 
11.06.2019 do 17.06.2019 kontaktujte člena STK Matěje Touchu – 731 893 563 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

STK informuje o termínu finále Poháru „A-ROYAL CUP OFS PÍSEK“

SEMICE „B“ - PODOLÍ II. 22.06.  17:00           FC Písek – hlavní hříště
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje kluby o změně termínu školení a doškolení trenérů licence „C“ na OFS 
Písek. Novým termínem je 22. - 23.11.2019. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



STK informuje oddíly, že v termínu 22.06. - 23.06.2019 dojde k pořádání tradičního 
„LETNÍHO FOTBALOVÉHO TURNAJE MLÁDEŽE“ OFS PÍSEK“.
Vyhlášenými kategoriemi dle přihlášených mužstev jsou:
- mladší žáci
- starší přípravka
- mladší přípravka I.
- mladší přípravka II.
- 10. Turnaj – NÁBOR PŘÍPRAVEK
Informace k turnaji a časový harmonogram bude zaslán přihlášeným oddílům ve středu
12.06.2019.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK informuje,  že do dnešního dne projevily zájem o soutěž mladšího dorostu na OFS 
Písek ve variantě 5+1 (na šíři hřiště) s možností druhé varianty 7+1 (od 16 k 16) tyto kluby: 
SK SIKO Čimelice, TJ Sokol Bernartice, SK Oslov
STK uvažuje o otevření této soutěže mladšího dorostu (U17) pro soutěžní ročník 2019-2020 
a žádá ostatní kluby, které by měly případný zájem o tuto kategorii, aby svůj zájem dále 
hlásily na sekretariát OFS na email: ofspisek@seznam.cz  .  
STK má zájem tuto soutěž připravit ještě před losovacím aktivem.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK oznamuje oddílům termín konání losovacího aktivu soutěžního ročníku 2019/2020, a to
v úterý 09.07.2019 od 17:00 v Hotelu SPORT v Milevsku. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje kluby na termín přihlášek do soutěží OFS Písek soutěžního ročníku 
2019/2020, a to do 17.06.2019.
-------------------------------------------------------------------------------------------------
OS III. třída mužů: FC AL-KO Semice „B“ - FK IPD service Kestřany „B“, 08.06.2019 
Utkání nebylo dohráno z důvodu nízkého počtu hostujících hráčů. STK jako pověřený 
řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace nedohraného 
utkání (9:1 ve prospěch oddílu FC AL-KO Semice „B“) - výsledek ponechán a uložení pokuty
oddílu FK IPD service Kestřany „B“ za narušení regulérnosti soutěže OS III. třídy mužů dne 
08.06.2019. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Poplatky a pokuty STK: 

STK uděluje oddílu TJ AFK Smetanova Lhota poplatek za schválení dohody méně než 10 
dní před původně stanoveným termínem utkání OP II. třídy mužů TJ AFK Smetanova Lhota –
TJ Sokol Záhoří, a to ve výši 1.000,- Kč, dle SŘ, příloha č. 2, § 10, odst. 1b).
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 18.06.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Matěj Toucha Vratislav Peklo
člen STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


